

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu
apa si canalizare din s. Peciste, r-ul Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
7-1-1 Platforma A. Sestimizarea pe verticala
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			769,718
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	500,00	769,718
2	TsC22C 1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			1 340,141
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	500,00	1 340,141
3	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 485,478
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	566,00	2 485,478
4	TsC22C 1 k=5	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			1 673,913

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	500,00	1 673,913
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 273,458
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	566,00	1 273,458
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,285
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	455,00	12,285
7	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			244,273
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,291
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	400,00	1,997
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	500,00	209,985
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 154,935
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,443
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	43,00	405,491

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)